
ZARZĄDZENIE NR 148/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 13 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) oraz Uchwały Nr III/9/2018 Rady Miejskiej 
w Piławie Górnej z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody 29 720 473,10 zł, w tym:

a) bieżące 25 472 743,38 zł

b) majątkowe 4 247 729,72 zł

2) wydatki 31 809 082,10 zł, w tym:

a) bieżące 24 325 921,10 zł

b) majątkowe 7 483 161,00 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 9425BBD6-EC94-441F-9A1E-2960AAC611C6. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 148/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 13.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 859,00437 879,00 451 738,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
200,00 14 100,0013 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 900,00 200,00 14 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 659,00 130 659,00117 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 117 000,00 13 659,00 130 659,00

855 Rodzina 421 200,007 033 751,00 7 454 951,00

85501 Świadczenie wychowawcze 421 200,00 4 549 500,004 128 300,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 122 000,00 421 200,00 4 543 200,00

29 285 414,10 29 720 473,10435 059,00Razem:

Id: 9425BBD6-EC94-441F-9A1E-2960AAC611C6. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 148/2019 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 13.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 520 000,00 0,00 5 520 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 257 000,00 2 800,00 1 259 800,00

4270 Zakup usług remontowych 270 500,00 18 300,00 288 800,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10 000,00 -6 000,00 4 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -8 000,00 2 000,00

70095 Pozostała działalność 5 000,00 -2 800,00 2 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -2 800,00 2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 600,00 0,00 78 600,00

75414 Obrona cywilna 2 500,00 0,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 400,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -400,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 5 349 972,39 -2 760,00 5 347 212,39

80101 Szkoły podstawowe 3 266 591,99 -2 760,00 3 263 831,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 228 837,00 -2 760,00 2 226 077,00

851 Ochrona zdrowia 111 167,00 0,00 111 167,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 167,00 0,00 105 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 -1 500,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 007,00 1 500,00 19 507,00

852 Pomoc społeczna 1 250 035,00 13 859,00 1 263 894,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 900,00 200,00 14 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 200,00 14 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 516 700,00 13 659,00 530 359,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 950,00 2 000,00 359 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 50,00 60 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 900,00 50,00 5 950,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9425BBD6-EC94-441F-9A1E-2960AAC611C6. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 645,00 5 900,00 16 545,00

4260 Zakup energii 6 361,00 1 659,00 8 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 850,00 4 000,00 38 850,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 197 464,00 2 760,00 200 224,00

85401 Świetlice szkolne 111 575,00 2 760,00 114 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 453,00 2 100,00 88 553,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 470,00 500,00 15 970,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 220,00 -350,00 1 870,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 495,00 510,00 2 005,00

855 Rodzina 7 378 808,00 421 200,00 7 800 008,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 129 718,60 421 200,00 4 550 918,60

3110 Świadczenia społeczne 4 061 846,00 421 200,00 4 483 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4260 Zakup energii 3 600,00 -2 590,00 1 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 640,00 1 590,00 6 230,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 636 284,40 0,00 2 636 284,40

4260 Zakup energii 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 939,00 1 000,00 6 939,00

85504 Wspieranie rodziny 279 634,00 -16 000,00 263 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 375,00 -16 000,00 49 375,00

85508 Rodziny zastępcze 151 400,00 16 000,00 167 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

151 400,00 16 000,00 167 400,00

Razem: 31 374 023,10 435 059,00 31 809 082,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9425BBD6-EC94-441F-9A1E-2960AAC611C6. Podpisany Strona 2




